
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v  případě projekce ve 3D 
je  nutné použití 3D brýlí pro systém Dolby  3D. Tyto 
brýle je možné zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně 
kina i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se 
stávají majetkem diváka a může je používat opakovaně. 
Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.

Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši  1 % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese 
http://kino70.koupitvstupenku.cz nebo přes odkaz 

na našich webových stránkách www.kino-jilemnice.cz.

KVĚTEN 2022

1/5
neděle

POSLEDNÍ ZÁVOD 17.30

ČR – drama/životopisný – 102min
Vstupné 

140 Kč

POSLEDNÍ ZÁVOD 20.00

ČR – drama/životopisný – 102min
Vstupné 

140 Kč

3/5
úterý

BENÁTKY – 
NEKONEČNĚ 
AVANDGARDNÍ

19.30

Dokumentární snímek Benátky – nekonečně 
avantgardní zkoumá jedinečnou identitu tohoto 
místa, v němž se potkává bohatá historie se 
šarmem dekadence.

Itálie – dokumentární – titulky – 92 min
Vstupné 

120 Kč

8/5
neděle

DOKTOR STRANGE 17.00

V MNOHOVESMÍRU 
ŠÍLENSTVÍ 3D DABING
Ve snímku Doctor Strange v mnohovesmíru 
šílenství filmový svět studia Marvel otvírá brány 
do paralelních světů a dává do nich nahlédnout 
jako nikdy předtím. Vydejte se do neznáma 
s Doctorem Strangem, který za pomoci starých 
známých a nových spojenců vstupuje do šílených 
a nebezpečných paralelních světů mnohovesmíru, 
aby se utkal se záhadným soupeřem.

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 127 min
Vstupné 

160 Kč

DOKTOR STRANGE 
V MNOHOVESMÍRU 
ŠÍLENSTVÍ 2D DABING

20.00

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 127 min
Vstupné 

140 Kč

10/5
úterý

NOTRE-DAME 
V PLAMENECH

19.30

Hrdinský příběh těch, kteří riskovali své životy 
při nebezpečné záchraně symbolu Paříže. Nervy 
drásající snímek režíroval držitel Oscara a matador 
světové kinematografie Jean-Jacques Annaud, který 
má na svém kontě filmy Jméno růže, Nepřítel před 
branami či Sedm let v Tibetu. Film v neúnavném 
tempu rekonstruuje události 15. dubna 2019, kdy 
katedrálu Notre-Dame zachvátily plameny a celý 
svět toho byl v přímém přenosu svědkem. Spolu 
s hasiči se vydáváme do míst, která zůstala divákům 
obrazovek skrytá – přímo do nitra hořící budovy. 
Snímek tak nabízí téměř fyzický zážitek, který 
nikoho nenechá chladným.

Francie – drama – titulky – 110 min
Vstupné 

130 Kč

11/5
středa

POSLEDNÍ 
PŘEDSTAVENÍ

19.30

Musíte film opravdu milovat, abyste se stali filmaři? 
Pokud ano, pak Pan Nalin – režisér filmu POSLEDNÍ 
PŘEDSTAVENÍ – musí být naprostý filmový maniak. 
Tedy soudě podle lásky ke kinematografii, která 
v jeho příběhu na diváka dýchá v každém záběru. 

Indie/Francie – drama – titulky – 110 min
Vstupné 

130 Kč

12/5
čtvrtek

DOKTOR STRANGE 
V MNOHOVESMÍRU 
ŠÍLENSTVÍ 2D TITULKY

19.30

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – titulky – 127 min
Vstupné 

140 Kč

13/5
pátek

JEŽEK SONIC 2 17.30

USA/Japonsko – akční/dobrodr./rodinný – dabing – 122 min
Vstupné 

140 Kč

15/5
neděle

ŽENY A ŽIVOT 17.00

Eliška je hodná holka. Možná až moc. Chybí jí 
ostré lokty a přebývá slepá víra. O to akčnější je 
ovšem její volnomyšlenkářská, všeho schopná 
sestra Ilona. Obě slečny se společně vrhnou do 
budování rodinného podniku, fungujícího tak 
trochu “ode zdi ke zdi”...

ČR – komedie – 100 min
Vstupné 

140 Kč

ŽENY A ŽIVOT 20.00

ČR – komedie – 100 min
Vstupné 

140 Kč

19/5
čtvrtek

FILM ROKU 19.30

Penélope Cruz a Antonio Banderas spolu 
natočili hravou a poťouchlou komedii Film 
roku. Pokud si někdo myslel, že filmaři 
a filmové hvězdy jsou nesnesitelné 
primadony, komedie Film roku jim dá za 
pravdu. Penélope Cruz, Antonio Banderas 
a Oscar Martínez si v ní dělají legraci 
sami ze sebe, ze svých kolegů i celého 
filmového světa.

Španělsko – komedie/drama – titulky – 114 min
Vstupné 

130 Kč

9/5
pondělí

VYŠEHRAD: FYLM 19.30

ČR – komedie – 100 min
Vstupné 

130 Kč

20/5
pátek

FANTASTICKÁ 
ZVÍŘATA: 
BRUMBÁLOVA 
TAJEMSTVÍ

17.30

USA – dobrodružný/rodinný/fantasy – dabing – 143 min
Vstupné 

140 Kč

22/5
neděle

POSLEDNÍ ZÁVOD 17.00

ČR – drama/životopisný – 102min
Vstupné 

140 Kč

CO JSME KOMU 
VŠICHNI UDĚLALI?

20.00

Claude a Marie Verneuilovi v prvním filmu 
provdali i čtvrtou dceru a ve druhém úspěšně 
udrželi všechny své dcery i jejich rodiny 
ve Francii. A právě když se jim je podařilo 
přesvědčit, aby nikam neodjížděli, nečekali, 
že všichni skončí v jejich malebném Chinonu 
a budou je mít víceméně pořád za krkem!

Francie – komedie – titulky – 98 min
Vstupné 

130 Kč

24/5
úterý

PRAŽSKÝ VÝBĚR: 
SMYPHONY BIZARRE

19.30

Velkolepý koncert Pražského výběru na 
stříbrném plátně s názvem Symphony 
Bizarre ukáže vystoupení kapely v O2 aréně 
v prosinci roce 2016. Pražský výběr tehdy 
převedl divákům více, než jen rockový 
koncert. Ke svému výročí připravil 
bombastickou show s Českým národním 
symfonickým orchestrem, americkým 
dirigentem a řadou výjimečných hostů 
a scénických nápadů. Show, kde se 
koncert potkal s kabaretem či operou. 
Neopakovatelné vystoupení snímalo 35 kamer 
a divákům tak Pražský výběr – Symphony 
Bizarre přinese tehdejší rockové představení 
v symfonickém hávu ze všech možných úhlů 
a pohledů.

ČR – hudební/dokumentární – 95 min
Vstupné 

140 Kč

26/5
čtvrtek

TOP GUN:  
MAVERICK TITULKY

19.30

Maverick i po 30 letech stále létá! To musíte vidět!

USA – akční/drama – titulky – 131 min
Vstupné 

140 Kč

27/5
pátek

MIMI & LÍZA – 
ZAHRADA

17.30

Slovensko/Česko – animovaný/rodinný – 68 min
Vstupné 

100 Kč

28/5
sobota

TOP GUN:  
MAVERICK DABING

17.00

USA – akční/drama – dabing – 131 min
Vstupné 

140 Kč

TŘI TYGŘI:  
JACKPOT

20.00

Tři Tygři zaseknou drápy humoru i do filmových 
pláten! Ve zběsilé akční komedii se na 
dobrodružnou cestu za nečekanou výhrou vydá 
předposlední český akční hrdina a strážce Teritoria 
Milan, citlivá duše, prokletý básník a řidič tramvaje 
David Votrubek, orgán městské policie Robert, 
a snaživý, leč průměrný herec oblastního divadla 
Herbert. Stanou se z?nich přátelé, nebo rivalové?

ČR – komedie – 110min
Vstupné 

140 Kč

29/5
neděle

TŘI TYGŘI:  
JACKPOT

17.30

ČR – komedie – 110min
Vstupné 

140 Kč

31/5
úterý

ŽENY A ŽIVOT 19.30

ČR – komedie – 100 min
Vstupné 

140 Kč


